2/7/2019Data publikacji:
Projekt graficzny, zdjęcia oraz wszelkie dane techniczne i opisy zawarte w niniejszym katalogu są chronione przez polskie i międzynarodowe prawo autorskie.
Użyte w treści niniejszego katalogu nazwy i logotypy mogą być znakami towarowymi, do których wyłączne prawa ochronne przysługują ZAE ERGOM Sp. z o.o.
ZAE ERGOM zastrzega sobie możliwość zmiany w parametrach i asortymencie wyrobów.
Taśmy kablowe TK ... BK
CECHY I KORZYŚCI
taśmy kablowe dla aplikacji z zalecanym czarnym kolorem
komponentów
do zastosowań wnętrzowych, ale podwyższona odporność na UV
w stosunku do taśm TK
DANE MECHANICZNE
Materiał poliamid 6.6
Bezhalogenowe tak
Kolor czarny
Temperatura pracy [°C] -40 ÷ +85
Temperatura krótkotrwała [°C] +110
Temperatura montażu [°C] 0 ÷ +60
UWAGA!
Certyfikat UL - aktualne informacje na stronie www.ergom.com
CERTYFIKATY I NORMY
Klasa palności UL 94 V2
Normy PN-EN 62275
Typ Indeks Ergom
Siła zrywająca
minimalna [daN]
Ø max wiązki
[mm] Typ narzędzia L W
W opakowaniu
[szt.]
TK 5/3 BK     (100 SZT.) E01TK-01020100101 8 12,0 MK IIIA, MK IIIPR 60 2,4 100
TK 6/3 BK     (100 SZT.) E01TK-01020100201 8 14,0 MK IIIA, MK IIIPR 80 2,5 100
TK 9/3 BK     (100 SZT.) E01TK-01020100301 8 20,5 MK IIIA, MK IIIPR 100 2,5 100
TK 12/3 BK     (100 SZT.) E01TK-01020100401 8 27,0 MK IIIA, MK IIIPR 120 2,5 100
TK 16/3 BK     (100 SZT.) E01TK-01020100501 8 39,8 MK IIIA, MK IIIPR 160 2,5 100
TK 20/3 BK     (100 SZT.) E01TK-01020100601 8 52,5 MK IIIA, MK IIIPR 200 2,5 100
TK 14/3,6 BK     (100 SZT.) E01TK-01020100701 18 33,0 MK IIIA, MK IIIB, MK IIIC, MK IIIPR 140 3,6 100
TK 20/3,6 BK     (100 SZT.) E01TK-01020100801 18 46,0 MK IIIA, MK IIIB, MK IIIC, MK IIIPR 200 3,6 100
TK 25/3,6 BK     (100 SZT.) E01TK-01020100901 18 68,0 MK IIIA, MK IIIB, MK IIIC, MK IIIPR 250 3,6 100
TK 30/3,6 BK     (100 SZT.) E01TK-01020101001 18 84,0 MK IIIA, MK IIIB, MK IIIC, MK IIIPR 300 3,6 100
TK 40/3,6 BK     (100 SZT.) E01TK-01020101101 18 106,0 MK IIIA, MK IIIB, MK IIIC, MK IIIPR 370 3,6 100
TK 12/5 BK     (100 SZT.) E01TK-01020101201 22 23,8 MK IIIA, MK IIIB, MK IIIC, MK IIIPR 120 4,6 100
TK 16/5 BK     (100 SZT.) E01TK-01020101301 22 36,6 MK IIIA, MK IIIB, MK IIIC, MK IIIPR 160 4,6 100
TK 18/5 BK     (100 SZT.) E01TK-01020101401 22 43,0 MK IIIA, MK IIIB, MK IIIC, MK IIIPR 180 4,6 100
TK 20/5 BK     (100 SZT.) E01TK-01020101501 22 49,5 MK IIIA, MK IIIB, MK IIIC, MK IIIPR 200 4,8 100
TK 25/5 BK     (100 SZT.) E01TK-01020101601 22 65,0 MK IIIA, MK IIIB, MK IIIC, MK IIIPR 250 4,8 100
TK 30/5 BK     (100 SZT.) E01TK-01020101701 22 81,0 MK IIIA, MK IIIB, MK IIIC, MK IIIPR 300 4,8 100
TK 40/5 BK     (100 SZT.) E01TK-01020101801 22 103,5 MK IIIA, MK IIIB, MK IIIC, MK IIIPR 370 4,8 100
TK 43/5 BK     (100 SZT.) E01TK-01020101901 22 122,5 MK IIIA, MK IIIB, MK IIIC, MK IIIPR 430 4,8 100
TK 20/8 BK     (100 SZT.) E01TK-01020102001 54 50,9 MK IIIB, MK IIIC 200 7,6 100
TK 30/8 BK     (100 SZT.) E01TK-01020102101 54 82,8 MK IIIB, MK IIIC 300 7,6 100
TK 40/8 BK     (100 SZT.) E01TK-01020102201 54 103,5 MK IIIB, MK IIIC 365 7,6 100
TK 45/8 BK     (100 SZT.) E01TK-01020102301 54 130,5 MK IIIB, MK IIIC 450 7,6 100
TK 50/8 BK     (100 SZT.) E01TK-01020102401 54 162,5 MK IIIB, MK IIIC 550 7,6 100
TK 70/8 BK     (100 SZT.) E01TK-01020102501 54 226,0 MK IIIB, MK IIIC 750 7,6 100
TK 60/9 BK     (100 SZT.) E01TK-01020102601 77 181,5 MK IIIB, MK IIIC 610 8,8 100
TK 70/9 BK     (100 SZT.) E01TK-01020102701 77 195,0 MK IIIB, MK IIIC 710 8,8 100
TK 80/9 BK     (100 SZT.) E01TK-01020102801 77 229,5 MK IIIB, MK IIIC 760 8,8 100
TK 110/9 BK     (100 SZT.) E01TK-01020102901 77 340,0 MK IIIB, MK IIIC 1168 8,8 100
2/7/2019Data publikacji:
Projekt graficzny, zdjęcia oraz wszelkie dane techniczne i opisy zawarte w niniejszym katalogu są chronione przez polskie i międzynarodowe prawo autorskie.
Użyte w treści niniejszego katalogu nazwy i logotypy mogą być znakami towarowymi, do których wyłączne prawa ochronne przysługują ZAE ERGOM Sp. z o.o.
ZAE ERGOM zastrzega sobie możliwość zmiany w parametrach i asortymencie wyrobów.
Typ Indeks Ergom
Siła zrywająca
minimalna [daN]
Ø max wiązki
[mm] Typ narzędzia L W
W opakowaniu
[szt.]
TK 20/13 BK     (50 SZT.) E01TK-01020103001 110 57,0 MK IIIC 230 12,4 50
TK 50/13 BK     (50 SZT.) E01TK-01020103101 110 136,0 MK IIIC 480 12,4 50
TK 70/13 BK     (50 SZT.) E01TK-01020103201 110 200,0 MK IIIC 730 12,6 50
TK 100/13 BK     (50 SZT.) E01TK-01020103301 110 315,0 MK IIIC 1000 12,4 50